
RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na magistarske studije

upisni rok AOP,  2018. godine

ARHITEKTONSKI FAKULTET
ARHITEKTURA
Četvrtak, 27.09.2018.

 1.

 2.

 3.

Redni
broj

3

2

1

Broj
prijave

Međedović Jelena

Janković Andrija

Ćatović Adnana

Prezime i ime

 8.96

 9.20

 9.01

Srednja
ocjena

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Status

Kandidati od rednog broja  1  zaključno sa rednim brojem  3  stekli su pravo upisa sa samofinansiranjem.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

Dužina
studija

2

3

3

  4.480

  3.067

  3.003

Ukupno
bodova


